Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2025                                                                                                 № 988

О внесении изменений в Состав Комиссии по рассмотрению заявок об

оказании услуг по катанию на лошадях (пони), вьючных и иных

верховых животных, на гужевых повозках (санях) на территории

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 27.07.2023 № 3006

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав Комиссии по рассмотрению заявок об оказании

услуг по катанию на лошадях (пони), вьючных и иных верховых животных,

на гужевых повозках (санях) на территории Богородского муниципального

округа Нижегородской области, утвержденный постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 27.07.2023 № 3006, следующие изменения:

1.1. Вывести Шеломагину Анну Юрьевну.

1.2. Ввести членом комиссии Скворцову Анну Сергеевну - начальника

противоэпизоотического отряда ГБУ НО «Госветуправление Богородского

муниципального округа» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Е.В.Маркина

2-39-92